Termék adatlap és leírás
Avide Infra Izzó E27 250W Red
Termékkód: ASIR27-250W-R QR kód:
Kiállítva: 2024-09-10
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ASIR27-250W-R
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097907222
Foglalat: E27
Szín: Rubin
Működési hőmérséklet:
Csomagolás: 1/b 50/k 450/r
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 250W
Feszültség tartomány: 220-240V
Fényerő
szabályozhatóság: Nem
Élettartam: 5  000 óra
Energiahatékonyság: E
IP Védettség: IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide Infra Izzó E27 250W Red
Termékkód: ASIR27-250W-R QR kód:
Kiállítva: 2024-09-10
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ASIR27-250W-R
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Átmérő: 125mm
Magasság: 174mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097907222
Csomagolás: 1/b 50/k 450/r
Méret: 121mm x 170mm x 121mm
Nettó súly: 95g
Bruttó súly: 150g
KARTON
Vonalkod: 5999097907239
Csomagolás: 1/b 50/k 450/r
Méret: 620mm x 360mm x 625mm
Nettó súly: 4,75kg
Bruttó súly: 7,5kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 9karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 42,75kg
Bruttó súly: 67,5kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide Infra Izzó E27 250W Red
Termékkód: ASIR27-250W-R QR kód:
Kiállítva: 2024-09-10
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ASIR27-250W-R
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
Az Avide infra izzó kellemes melege megnyugtatja a szervezetet és javítja a vérkeringést.
Az infralámpa hatásos lehet:
-megfázásos, légúti panaszok enyhítésére
-csökkentheti az izomfájdalmakat
-alkalmas lehet bőrsérülések kezelésére
-Jótékony hatásai: Az infravörös jótékony hatása jól ismert. A meleg a bőr alá hatol és ezáltal stimulálja a
vérkeringést, melynek hatására ellazulnak az izmok és csökken a fájdalom. Ennek hatására a méregtelenítés és a
gyógyulás is felgyorsulhat.
Használata kiemelt odafigyelést igényel, mivel akár égési sérüléseket, illetve szemgyulladást is okozhat, ha
használat közben nem csukjuk be a szemünket. Maximálisan napi 5-10 perces használatra van szükség. Sohasem
szabad közel tartani a lámpát a kezelt felülethez, erősségtől függően 50-70centiméter az ideális távolság.
Láz esetén tilos infralámpát használni!
Használatuk kerámia foglalattal ajánlott.
Az Avide infra izzók 2 méretben 3 színben és 3 teljesítményben érhetők el. 100W / 150W / 250W
125mm-es átmérőben:
100W-os teljesítményben Clear/Red/Full Red
150W-os teljesítményben Clear/Red
250W-os teljesítményben Clear/Red
95mm-es átmérőben 100W-os RED érhető el.